
Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU On Guard™+ Chewable Tablets  PIP 271123

GALVENIE IEGUVUMI

• Uzturiet labsajūtu ar aromātisko labvēlīgo 
iedarbību, kad vien nepieciešams iekšējs atbalsts.

• Atsvaidzina elpu ar garšīgu citrusaugļu un 
garšvielu ēterisko eļļu garšu.

• On Guard ēterisko eļļu maisījums ikvienā tabletē 
ilgstošai garšai.

• Piemērots vegāniem un nesatur lipekli un 
mākslīgos saldinātājus.

Sastāvdaļas: Saldinātājs (sorbitola pulveris), 
magnija askorbāts, Saldinātājs (cukura spirts), 
pretsalipes viela (magnija stearāts), rauga 
(saccharomyces cerevisiae) beta glikāni, ūdens 
(Aqua), citronskābe, cinka oksīds, savvaļas apelsīna 
(citrus sinensis) mizas ēteriskā eļļa, krustnagliņas 
(eugenia caryophyllata) pumpuru ēteriskā eļļa, 
Saldinātājs (stēvijas steviola glikozīdi), kanēļa 
(cinnamomum zeylanicum) lapu ēteriskā eļļa, 
tapiokas ciete, emulgators (akācijas sveķi), 
aromātvielas (kanēļa (cinnamomum zeylanicum) 
mizas ēteriskā eļļa, eikalipta (eucalyptus globulus) 
ēteriskā eļļa, bāze (vidēja garuma ķēžu triglicerīdi), 
Aromātvielas (rozmarīna (rosmarinus officinalis) 
(virszemes daļu) lapu/kāta ēteriskā eļļa), 
stabilizētājs (askorbīnskābe), pretsalipes viela 
(trikalcija fosfāts), D3 vitamīns, antioksidants (alfa 
tokoferols).

On Guard™+ Chewable Tablets 
(Košļājamās tabletes)
Uztura bagātinātājs ar saldinātājiem

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

PRODUKTA APRAKSTS
dōTERRA oriģinālais maisījums abode ir dinamiska CPTG™ 
kategorijas ēterisko eļļu kombinācija, kas ietver eļļas Lime 
(Laims), Litsea (Verbena), Cassia (Kasija), Lemon 
Eucalyptus (Citronu eikalipts), Tea Tree (Tējas koks), 
Arborvitae (Tūja), Kochii Eucalyptus (Kochii eikalipts), 
Cilantro (Kinza), Lavandin (Lavandīns) un Lemon Myrtle 
(Citronmirte). Tas satur daudz spēcīgu sastāvdaļu, 
piemēram, limonēns, gerāniols, nerāls un 1,8-cineols. 
Patiesībā kochii eikaliptā, kas aug tikai Rietumaustrālijas 
pussausajā teritorijā, ir visaugstākā 1,8-cineola jeb 
eikaliptola koncentrācija, salīdzinot ar visām pārējām 
eikalipta eļļām. Vienmēr jūtiet atsvaidzinājumu ar dōTERRA 
abode.

IZMANTOŠANA
• Lai arī uztura bagātinātāji ir lielisks papildinājums 

ikdienā, tie nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu 
uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

• Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un 
brīdinājuma paziņojumus.

• Nepārsniedziet ieteicamo devu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet 3 tabletes dienā, kā nepieciešams. Vislabāk 
uzņemt pēc ēšanas.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Neturiet bērniem pieejamā vietā. Grūtniecēm, ar krūti 
barojošām mātēm un personām ar veselības problēmām 
jākonsultējas ar ārstu. Nepārsniedziet ieteicamo devu. 
Pārmērīga uzņemšana var izraisīt caureju veicinošu 
ietekmi. Uztura bagātinātāju nedrīkst lietot, lai aizstātu 
daudzveidīgu uzturu un veselīgu dzīvesveidu. Uzglabājiet 
vēsā, sausā vietā.


